
工 事 （ 業 務 ） 名

工 事 （ 業 務 ） 場 所

入 札 （ 見 積 ） 日 時

予 定 価 格 円

入 札 書 比 較 価 格 円

最 低 制 限 価 格

工 事 （ 業 務 ） の 種 類

工 事 （ 業 務 ） 期 間 ～

契 約 担 当 課

第１回入札(見積)
金 額

(予定価格事前公表の場合は１回のみ)

円 円 円

㈲ み の し ま 建 設 1,800,000 落札 100.0%

白 倉 建 設 ㈱ 1,900,000

丸 七 氏 家 建 設 ㈱ 1,960,000

北 陽 興 業 ㈱ 1,950,000

㈲ 北 一 建 商 辞退

㈲ 夕 張 環 境 緑 化 辞退

　入札書比較金額は、予定価格から消費税及び地方消費税を除いたものです。

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税を加算した額となります。

入札結果等一覧表

令和6年度　林道冷水線環境改良工事

令和6年10月25日 午前10時30分

夕張市常盤

1,980,000

1,800,000

令和6年10月25日 令和6年11月29日

建設工事 とび・土工

地域振興課農林係

入札（見積）参加資格者名
（ 指 名 業 者 名 ）

入 札 （ 見 積 ） 結 果 不 落 札 随 契

落 札
不落札の別

落 札 率
（小数点第２位
以下四捨五入）

第２回入札(見積)
金 額 見 積 金 額


